
 

 

UCHWAŁA NR LI/437/2023 

RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/309/2010 Rady Gminy Czernichów z dnia 22 lutego 2010 w sprawie 

Uchwalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Czernichów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), w związku z art. 30 ust. 6 i 6a oraz art. 91d 

pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 984) oraz po 

uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, 

Rada Gminy Czernichów 

    uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLI/309/2010 Rady Gminy Czernichów z dnia 22 lutego 2010 r. 

w sprawie Uchwalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Czernichów, § 6  ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Nauczycielom poszczególnych stopni awansu zawodowego, którym powierzono wychowawstwo 

klasy, sprawowanie funkcji doradcy metodycznego, nauczyciela-konsultanta, opiekuna stażu, opiekuna 

w oddziale przedszkolnym, mentora przysługuje dodatek funkcyjny, przyznawany przez dyrektora szkoły, 

w wysokości: 

1) wychowawstwo klasy      –      301,00 zł. miesięcznie brutto, 

2) funkcja doradcy metodycznego     –      160,00 zł. miesięcznie brutto, 

3) funkcja nauczyciela-konsultanta     –      160,00 zł. miesięcznie brutto, 

4) funkcja opiekuna stażu      –      120,00 zł. miesięcznie brutto, 

5) funkcja nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym –      301,00 zł. miesięcznie brutto, 

6) funkcja mentora       –      120,00 zł. miesięcznie brutto.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 5237



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Czernichów 

 

 

Patryk Smoła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5237


		2023-06-30T06:39:18+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




